Ror
..

o
Secretári tos Jurídicos

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.189, DE 04 DE MAIO DE 2011.

Dispõe sobre o reajuste de salários para o quadro de pessoal
da Câmara de Pindamonhangaba.

(Projeto de Lei n° 38/11, de autoria da Mesa da Câmara)

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal de

Pindamonhangaba, faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele

promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Os empregos e cargos, que compõem o quadro de pessoal
efetivo, permanente e em comissão da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, terão os
salários reajustados em 12,41% (doze vírgula quarenta e um por cento) conforme Anexo I

integrante desta Lei.

Parágrafo único — O presente reajuste aplica-se ao quadro de

estagiário desta Câmara.

Art.2°. As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de

dotação própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a partir de 1° de maio de 2011.

Pindamonhangaba, 04 de maio de 2011.

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

José R 	és Murilo
Secre rio de Administração

Registra da e publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em 04

de maio de 2011.

SAJ/app

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 — CP 52 — CEP 12420-010 — P1NDAMONHANGABA — S.P. Ot
TEL/FAX: (12) 3644.5600 	 g Ayt

J14

SO
ld

y
lO

V
IS

3

O
yS

S I
IN

OD
 L

AI
3  1

V
O

S
S

3d

A

O)

(.11

CO
A

O

O)
-CO
O

O

O
O)

ao

C.3
0
Na

A
O
02

CO

O)
O)
O)

CO

co
o
c)
O

03

O)
O)

5.°

A
O
O

CO

O

Na

O

O

C/1

A
O
•-•1

Na

A

O)
"co
o

O

a)

O- )
a)

A
O)

O
9°

(71
O

(71

O)

c.)
01

A
(.0

C.71
Na
CO

c.o
.02
N.)
CO

ate)

a)
A
CD

O)

A

Na

CA

O

a)

O
O
O)

4).
C.71

A

Cri

A
•••1
O

O

co

43.

A

O)
O

A

O

C.3
CD

A

A

(3)
O

.11■

CO
CO

a)
O

"CA
O)

01

CO
JJ

co

O)

(..3)

O

Na

Cb
A
CD

CO
A

-à
O

O
Cb

O
W

au
O A

02
A

O
W

R

Na

A

Ca)

Na

a)

1.7

O
Cr)
O)
O

N

O
cc)

Na

N

(71

O Na

O
O

N.)

O
CD

N.)
C.21
co
cy,
"co
O

co

co

N.)

Na

N
A

(C)

Na

O

Co Cr,
O
CT
o
o

W

R
O)

Co
O

Cn

a)
O

.03
O

O

O
a)

O

CT
CO

O)

O)
o
ao

O
O)
A
O

III

1

.366
,3
5

1
.43
4
,6
7

1
.506
,4
0

 1
.58
1
,72

 1

.660
,8
1

 1
.7
43

,85

 1
.8
31
,0
4

1
.92
2

,59

2
.0
18
,72

2
.1
19
,6
6

2
.22
5
,6
4

2
.336
,9
2

A

03
th

00

O

CD

---4
Na

O)
a)
o
co

Na

O

O

N
O

co

-02

00

O
A

(O
O)
O)

Na N
O
co

Na

W
CA

Na
O

P
E

S
S

O
A

L  P
E

R
M

A
N

EN
TE  -

 PLA
N

O
 D

E C
A

R
R

EIRA

-
M

W
2

1:21
2LI

II
1

.124
,10

1.180
,3

1
1.239

,32
1

  30
1

,29
1
.366

,35
1.4

3
4

,67
1.506,4

0

1.58
1,72

1.66
0

,8
1

1
.7

4
3,85

1.831
,04

1.922

,59

1
.239

,32
1.30

1
,29

1.366
,35

1
.434

,67
1.5

0
6

,40
1.5

8
1,72

1.660
,8

1

1
.743

,85
1

.831,04
1

.922
,59

2
.0

18
,72

2
.119

,66
CD

- O

-

N‘)

>.;

A
N

E
X

O
  1
-
 TA

B
E

L
A
S

 SA
L

A
R

IA
IS

  -
 M

A
IO

  2
01

1

O

O

A

o
in

u
d

  o
u
s

a
p

  o
p

u
ls

Na
O

Na
CD

O

O
03
CO

Na

Na
oo

Na
O

Na

O
-Cr)

111

111

111
11

O

O
Cr)

W
o
a)
a)

A
o

O)

CT

CI3

	Page 1
	Page 2